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Stichting Gemeenschapsveiling Beemster
Middenbeemster

BALANS 31.12.19
€ €
Activa
Vlottende activa
Liquide middelen
6.213
Totaal activa 6.213
Passiva
Eigen vermogen
Overige reserve 3.677
Voorzieningen
Nog te verdeln opbrengst 2.436
Kortlopende schulden
Crediteuren 0
Overlopende passiva 100
100
Totaal passiva 6.213
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Resultatenoverzicht en begroting 2019 Budget 2020
€ €

Netto Inkomsten
Bijdrage oprichtingskosten 1.500 0
Giften 1.109 1.000
Veiling opbrengst 19.355 22.000
Bijdrage veilingkosten 6% 1.161 1.320
Som der stichtingsbaten 23.125 24320
Kosten Veiling
Veilingkosten algemeen 390 400
Inrichting zaal 356 400
Prijzen veiling 374 300
Catalogus 342 300
Papier en etiketten 60 50
Vrijwilligerskosten 323 350
Hapjes en broodjes 99 100
Kosten vrijwilligers
Informatieavonden 151 250
Vrijwilligersavond 135 400
Kosten PR en Website
Kavelaanmeldformulier 182 250
Posters en flyers 298 250
Website 17 250
Advertentiekosten 250 500
Banners 0 700
Overige kosten
Bestuurskosten 10 100
Oprichtingskosten stichting 350 0
Algemene veilingkosten 950 0
Administratiekosten 55 270
Bankkosten 67 120
Algemene kosten 0 350
Financiele kosten
Rentelasten leningen 41 0
Som der stichtingskosten 4.448 5.340
Resultaat voor verdeling gelden 18.677 18.980
Verdeling opbrengst veiling 15.000 19.000

Exploitatie resultaat 3.677 -20
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Toelichting op de balans

Kortlopende schulden
De kortlopende schulden betreffen schulden met een looptijd van korter van één jaar. Deze worden,
voorzover niet anders vermeld, gewaardeerd tegen nominale waarde.

Grondslagen voor de resultaten bepaling

Het resultaat wordt bepaald als het verschil tussen de opbrengstenwaarde van de geleverde presta-
ties en de kosten en andere lasten van het verslagjaar, met inachtneming van de hiervoor vermelde
waarderingsgrondslagen. Winsten zijn verantwoord in het jaar waarin de goederen zijn geleverd cq.
de diensten zijn verricht. Verliezen welke hun oorsprong vinden in het verslagjaar zijn in aanmer-
merking genomen zodra deze voorzienbaar zijn.

Activa

Vlottende activa

Liquide middelen 31.12.19
Rabobank 6.213
Kas 0

6.213
Passiva

Eigen vermogen

Overige reserves 15.4.2019 mutatie 31.12.19
Stand per 1 januari 0 0 0
Resultaat huidig jaar 3.677 3.677

0 3.677 3.677




Voorzieningen

Nog te verdelen opbrengst veiling

Kortlopende schulden

Overlopende passiva

Nog te betalen posten

Toegekende aanvragen stichtingen en verenigingen

Beemster Accordeon vereniging
LR&PC de Beemster Ruiters
Beemsters Fanfare

Betje Wolff Museum

st Wijkcentrum Zuidoostbeemster
Buurtvereniging Noordbeemster
ljsclub Bamestra

st Muziek aan de Middenweg
Toneelvereniging Middenbeemster
St Promotie Beemster Werelderfgoed
WBSV

St de Wereldtuin

Zangvereniging Harmonie
Zangvereniging Middelwijck

Niet verdeelde opbrengst

Ondertekening

Middenbeemster 16-jun-20

voorzitter

secretaris

penningmeester

bestuurslid

bestuurslid

E. Stolp

C. Bleesing-van der Hulst

M. van der Hulst-Stroet

G. Leenstra

J. de Lange

31.12.19

2.436

2.436

31.12.19

100

100

2019

1000
263
4474
500
526
200
500
658
1053
132
526
395
2237
100
2.436

15.000

Handtekening:



